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1 JOHDANTO 

Suomen Pankki kerää pitkäaikaissäästämispalveluja tarjoavilta talletuspan-

keilta, rahastoyhtiöiltä ja sijoituspalveluyrityksiltä neljännesvuosittain tieto-

ja niiden tekemistä pitkäaikaissäästämissopimuksista, sopimuksiin liittyvien 

varojen sijoittamisesta ja säilyttämisestä sekä sopimusten perusteella varo-

jen sijoittamisesta ja säilyttämisestä perityistä kuluista (PS-kysely). Suomen 

Pankki käyttää tietoja tilastointitarkoituksiin, ja kerätyistä tiedoista laaditut 

tilastot julkaistaan Suomen Pankin Internet-sivuilla. Myös Finanssivalvonta 

käyttää tietoja. 

 

Suomen Pankin tiedonhankintavaltuudet perustuvat lakiin Suomen Pankista 

(214/1998 26§). Finanssivalvonnan oikeudesta saada tietoja valvottavalta 

säädetään laissa Finanssivalvonnasta (878/2008 18§). 
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2 PERUSKÄSITTEITÄ 

PS-kyselyssä käytetyt luokitukset ja käsitteet ovat soveltuvin osin yhteen-

sopivia VIRATI-luokituspaketin ja RATI-raportoinnin kanssa.  

 

Raportoija Raportoija on tiedonantaja, joka on velvollinen toimittamaan tässä ohjeessa 

määritellyt tilastotiedot Suomen Pankille. PS-raportoinnissa raportoijina 

ovat pitkäaikaissäästämisestä annetun lain (1183/2009) nojalla pitkäaikais-

säästämispalveluja Suomessa tarjoavat talletuspankit, rahastoyhtiöt ja sijoi-

tuspalveluyritykset. Raportointi on yhtäläinen kaikille palveluntarjoajille. 

 

Tiedon toimittaja Tiedon toimittaja vastaa raportoijakohtaisten tietojen toimittamisesta Suo-

men Pankille. Tiedon toimittaja voi olla muu kuin palveluntarjoaja (rapor-

toija), jonka tietoja raportoidaan. 

 

Raportointiajanjakso Raportointi tapahtuu neljännesvuosittain (raportointifrekvenssi), ja tiedot 

raportoidaan kumulatiivisesti kuluvan kalenterivuoden ajalta.  

 

Raportointivaluutta Raportointivaluutta on euro. Siten niiden sijoitustuotteiden osalta, joiden 

arvonlaskentavaluutta on jokin muu kuin euro, tulee raportointitiedot 

muuntaa euroiksi. 

 

Raportointitarkkuus Euromäärät ilmoitetaan 1 000 euron tarkkuudella. Lukumäärätiedot rapor-

toidaan normaalien pyöristyssääntöjen mukaisesti kokonaislukuina. 

 

Raportti Raportoijan laatima ilmoitus Suomen Pankin tiedonkeruuseen eli kyselyyn, 

joka toimitetaan Suomen Pankille. 

 

Tietue Säännöllisessä muodossa esitettävä tilastotietojen kokonaisuus. Tietuemuo-

don mukaisesti raportoitu rivi on yksi tietue. 

PS-raportointi PS-raportin laatiminen, ja raportin toimittaminen Suomen Pankille.  
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3 PITKÄAIKAISSÄÄSTÄMISEEN LIITTYVIÄ KÄSITTEITÄ 

PS-sopimus PS-sopimus on säästäjän ja palveluntarjoajan välinen sopimus, johon perus-

tuen säästäjä tekee talletuksia säästämistilille (PS-tili) ja palveluntarjoaja si-

joittaa säästämistilille tehdyt talletukset. PS-sopimuksen ehtojen mukaan 

säästövarat ovat nostettavissa vasta, kun säästövaroihin oikeutettu saavuttaa 

määrätyn iän tai kun muu ehdoissa mainittu erityinen nostoperuste täyttyy. 

 

PS-tili PS-tili on talletuspankissa tai ulkomaisen talletuspankin Suomessa sijaitse-

vassa sivuliikkeessä oleva talletustili, jolle säästäjä tekee säästämissopi-

muksen mukaisesti rahasuorituksia. 

 

Säästäjä Säästäjä on luonnollinen henkilö, joka on tehnyt säästämissopimuksen pal-

veluntarjoajan kanssa. 

 

Säästövarat Säästövaroilla tarkoitetaan säästäjän säästämistilille tekemiä rahasuorituk-

sia sekä niiden sijoittamiseksi hankittuja sijoituskohteita ja sijoittamisesta 

kertyneitä tuottoja. 
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4 RAPORTOINTI KÄYTÄNNÖSSÄ 

Raportointi alkaa 21.7.2010, jolloin raportoidaan vuoden 2010 toisen nel-

jänneksen tiedot. Tietojen välittämiseen Suomen Pankille käytetään DCS-

palvelua (Data Collection Service). DCS-palvelua ylläpitää palveluntarjoaja 

eli DCS-operaattori (Itella Information Logistics). Operaattorilla on valtio-

varainministeriön myöntämä ns. TYVI-operaattorin sertifikaatti. 

 

DCS-palveluun kirjaudutaan PS-kyselyn käyttäjätunnuksilla, jotka ovat eri 

kuin esim. rahalaitosten RATI-tiedonkeruussa. Käyttäjätunnukset tilataan 

tunnustilauspalvelun kautta (https://sol.itella.net/ec/bof-tunnustilaus). Suo-

men Pankki hyväksyy uudet käyttäjätunnukset. Tunnustilauksen hyväksy-

misen jälkeen raportoijalle lähetetään postitse avainlukulista, jota tarvitaan 

palveluun kirjautumiseen käyttäjätunnuksen ja salasanan lisäksi. 

 

Raportoija toimittaa tiedot raporttina sähköisessä muodossa operaattorille. 

Tekniset raportointivaatimukset ja ohjeet löytyvät PS-kyselyn tietuemuoto-

dokumentista. Poikkeustapauksissa tiedot voidaan lähettää erillisellä tieto-

välineellä (esim. CD-levy) tai paperilla. Näistä tapauksista on kuitenkin so-

vittava erikseen Suomen Pankin kanssa. 

 

DCS-palvelun tarjoaja tarkistaa raporttitiedoston teknisen oikeellisuuden. 

Tarkistus suoritetaan tiedoston siirron yhteydessä, ja mahdollisista virheistä 

ilmoitetaan välittömästi. Tämän lisäksi Suomen Pankki tekee teknisesti hy-

väksytylle tiedostolle omat sisällölliset tarkistuksensa. 

 

Tiedot raportoidaan neljännesvuosittain, ja ne toimitetaan Suomen Pankille 

viimeistään tilastointiajanjaksoa seuraavan kuukauden 15. pankkipäivänä. 

Suomen Pankki toimittaa raportointivelvolliselle kunkin vuoden raportoin-

tikalenterin. Kalenteri löytyy myös nettisivuilta osoitteesta: 

http://www.suomenpankki.fi/fi/tilastot/raportointiohjeet/ps_raportointiohjee

t.htm 

 

Jos raportoija tai raportin tarkistaja Suomen Pankissa huomaa tiedoissa vir-

heitä, uusi korjattu raportti lähetetään DCS-palvelun kautta Suomen Pank-

kiin. Tietoja voidaan revisioida myös takautuvasti. 

 

Teknisissä kysymyksissä (palvelun toiminta, käyttäjätunnukset ym.) rapor-

toijat asioivat DCS-palvelun ylläpitäjän teknisen asiakastukipalvelun kans-

sa (helpdesk@itella.net, puh. 0205 388 500). Tukipalvelu palvelee ympäri 

vuorokauden suomeksi, ruotsiksi ja englanniksi. 

 

Suomen Pankki ja Finanssivalvonta antavat neuvoja sisältökysymyksissä. 

Kysymykset ja kommentit pyydämme lähettämään osoitteeseen PS@bof.fi. 

 

https://sol.itella.net/ec/bof-tunnustilaus
file://SPDATA2/HAKKINENHA/Data/PS/helpdesk@itella.net
mailto:ps@bof.fi
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5 RAPORTOITAVAT TIEDOT 

Raportoitavat tiedot ovat joko kappalemääriä, kanta-, virta- ja arvostusmuu-

tostietoja tai palveluntarjoajan vaihtoon liittyviä tietoja. 

 

Euromäärät ilmoitetaan 1 000 euron tarkkuudella. Lukumäärätiedot rapor-

toidaan normaalien pyöristyssääntöjen mukaisesti kokonaislukuina. 

5.1 Kanta, virta ja arvostusmuutos sekä palveluntarjoajan vaihtoon liittyvät siirrot 

Raportointikauden aikana varallisuuserien kanta muuttuu erilaisten tekijöi-

den seurauksena: muutos voi olla käyvän arvon muutosta, valuuttakurssi-

muutosta tai todellisesta rahoitustaloustoimesta, esim. säästötilille sääste-

tyistä rahoista, johtuvaa muutosta. Kanta voi myös kasvaa/supistua, kun 

asiakkaan varat siirtyvät palveluntarjoajalta toiselle. Asiakkaan varoja ei 

välttämättä realisoida siirron yhteydessä, jolloin todellista rahavirtaa ei 

synny. Silloin kannan kasvu/supistuminen raportoidaan koodilla "R" = toi-

selle palveluntarjoajalle siirretyistä varoista johtuva muutos.  

 

Suomen Pankki kerää tiedot varallisuuserien kannoista kauden lopussa sekä 

nettovirrat ja arvostusmuutokset raportointiajanjakson ajalta kumulatiivi-

sesti.  Valuuttakurssista johtuva muutos sisältyy käyvän arvon muutokseen. 

 

Kannan muutos raportointikauden aikana muodostuu seuraavista tekijöistä: 

 

St = kanta kauden alussa 

St+1 = kanta kauden lopussa 

F = virta 

V = arvostusmuutos  

R = toiselle palveluntarjoajalle siirretyistä varoista johtuva muutos 

 

St+1 = St + Ft + Vt + Rt  

 

Kanta kauden lopussa = Kanta kauden alussa + virta + arvostusmuutos+ 

varojen siirrosta johtuva muutos 

 

Kanta on varat yhteensä raportointiajanjakson lopussa. Kantaan sisältyy 

arvostusmuutos ja sen sisältämät muut muutokset, kuten valuuttakurssi-

muutokset. Muiden valuuttojen määräiset varat muunnetaan euromääräisik-

si käyttäen raportointiajanjakson viimeisen päivän markkinakeskikurssia 

(osto- ja myyntikurssin keskiarvo). 

 

Virtaa ovat rahoitustaloustoimet (netto). Virtaa ovat kaikki rahavirrat, 

mukaan lukien tuotot ja kulut. Arvostusmuutokset ja muut muutokset eivät 

sisälly virtatietoihin, koska ne eivät ole taloustoimia.  
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Ft = St - St-1 - Vt  - Rt 

 

Virta (transaction) raportoidaan, kun raha todellisuudessa siirtyy, eli ns. 

selvityspäivän mukaan.  

 

Esim. Osakkeet ostettu 30.7 (transaction date), mutta selvityspäivä 1.8. 

(settlement day). Raportoidaan virta vasta 1.8, kun rahat ja osakkeet todelli-

suudessa siirtyvät. 

 

Rahastosijoitukset raportoidaan ns. arvopäivän mukaan (value date).  

 

Arvostusmuutos on rahoitusvaateen käyvän arvon muutos kumulatiivisesti 

vuoden aikana. Arvostusmuutokseen sisältyy mahdollinen valuuttakurssi-

muutos ja muut muutokset. 

 

Suomen Pankille ilmoitetaan aina yhteenlaskettu arvostusmuutosten koko-

naismäärä kussakin vaadeluokassa (osakkeet, lyhyt- ja pitkäaikaiset velka-

paperit, sijoitusrahasto-osuudet ja johdannaiset). 

 

Varojen siirrosta johtuva muutos syntyy, kun säästövarojen säilytys siir-

retään toiselle palveluntarjoajalle, mutta rahaliikennettä ei todellisuudessa 

synny. Tällöin säilytyksen siirrosta johtuva kannan kasvu/supistuminen tu-

lee raportoida toiselle palveluntarjoajalle/toiselta palveluntarjoajalta siirre-

tyistä varoista johtuvana muutoksena "R". Jos varat realisoidaan ja rahalii-

kennettä syntyy, siirto kirjataan virtatietona "F", jonka lisäksi merkitään 

"Y" säästövarat tietueen kenttään 08. Myös konsernin sisällä siirretyt varat 

raportoidaan siirtona.  

 

Siirtona kirjataan sekä toiselta palveluntarjoajalta tulleet varat että toiselle 

palveluntarjoajalle siirretyt varat. Tapahtuman suunnan määrää joko posi-

tiivinen tai negatiivinen etumerkki.  

5.2 Arvostus 

Suomen Pankin PS-tilastoraportoinnissa sovelletaan seuraavia arvostuspe-

riaatteita:  

 

 Osakkeista, velkapapereista, sijoitusrahasto-osuuksista ja johdannaisista 

raportoidaan markkina-arvo. 

 Talletuksista raportoidaan nimellisarvo. 

 

Huom: Joukkovelkakirjat arvostetaan ns. "clean price" -arvoon, eli ilman 

kertynyttä korkoa: 
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Clean market price = nimellisarvo*markkinahinta  
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6 RAPORTOITAVAT ERÄT 

6.1  Pitkäaikaissopimusten lukumäärä (Määrätietue MT) 

PS-sopimusten lukumäärä 

Kentässä ilmoitetaan voimassa olevien PS-sopimusten kappalemäärä rapor-

tointikauden lopussa. 

Uusien PS-sopimusten lukumäärä 

Kentässä ilmoitetaan kuluvan vuoden aikana solmittujen uusien PS-

sopimusten kappalemäärä kumulatiivisesti laskettuna. Tässä raportoidaan 

myös toiselta palveluntarjoajalta tai vakuutuksenantajalta siirretyt sopimuk-

set, myös konsernin sisällä siirtyneet. 

Lopetettujen PS-sopimusten lukumäärä 

Kentässä ilmoitetaan kuluvan vuoden aikana lakanneiden, irtisanottujen ja 

peruutettujen PS-sopimusten kappalemäärä. Tässä raportoidaan myös toi-

selle palveluntarjoajalle tai vakuutuksenantajalle siirretyt sopimukset. Sääs-

tämisen keskeyttämistä ei raportoida, koska sopimus jää voimaan. 

6.2 Pitkäaikaissäästöt: uudet säästöt, ulosmaksut ja perityt kulut (Määrätietue MT) 

Uudet säästöt 

Kentässä ilmoitetaan asiakkaiden PS-tileille kuluvan vuoden aikana teke-

mien säästösuoritusten yhteismäärä kumulatiivisesti. Esim. Q4 kvartaalin 

raportilla ilmoitetaan uudet säästöt koko vuoden alusta laskettuna eli Q1-

Q4.  

 

Tässä ei raportoida PS-tileille sijoitusten tuotoista kertyneitä suorituksia ei-

kä tileiltä veloitettuja kuluja, vaan ainoastaan asiakkaiden tekemät uudet 

säästöt. 

Maksut säästäjille 

Erässä raportoidaan säästäjille PS-tileiltä kuluvan vuoden aikana maksettu-

jen varojen yhteismäärä kumulatiivisesti. Tässä ei raportoida muille palve-

luntarjoajille tai vakuutuksen antajille siirrettyjä varoja eikä PS-tileiltä ve-

loitettuja kuluja, vaan ainoastaan säästäjälle maksetut rahat. 

 

Varojen noston yhteydessä asiakas maksaa pääomatuloveroprosentin mu-

kaisen veron. Veron osuus raportoidaan kohdassa kulut, ja ainoastaan asi-

akkaalle todellisuudessa maksettu raha raportoidaan ulosmaksuna.  
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Kulut 

Kentässä ilmoitetaan asiakkailta kuluvan vuoden aikana perityt kulut kumu-

latiivisesti laskettuna.   

 

Kuluihin lasketaan mukaan kaikki PS-sopimuksiin liittyvät kulut, eli säily-

tyspalkkiot, kaupankäyntipalkkiot ja verot. Veroihin lasketaan mukaan 

kaikki verot, mm. säilytyspalkkioihin sisältyvä alv sekä pääomatulovero, 

kun asiakas nostaa varojaan PS-tililtä.  

 

Mitään kuluja ei saa netottaa, vaan ne ilmoitetaan aina bruttomääräisesti. 

6.3  Pitkäaikaissäästöt: sijoitusten jakauma kauden lopussa (Säästövarat-tietue ST) 

PS-tilit 

Kantatietona ilmoitetaan PS-tileillä olevien varojen yhteismäärä euroina 

neljännesvuoden lopussa. 

 

Virtatietona ilmoitetaan PS-tileille tulleet ja sieltä poistuneet varat yhteen-

sä, eli nettomaksut euroina kuluvan vuoden aikana kumulatiivisesti lasket-

tuna. 

 

PS-tilit kirjataan vaateella 221 Siirtokelpoiset yön yli -talletukset, samoin 

kuin RATI-kyselyssä.  

Talletukset 

Kantatietona ilmoitetaan PS-tililtä talletustileille sijoitettujen varojen mää-

rä euroina neljännesvuoden lopussa. 

 

Virtatietona ilmoitetaan PS-tileiltä talletustileille sijoitetut varat, netto-

maksut euroina kuluvan vuoden aikana kumulatiivisesti laskettuna. 

 

Talletukset kirjataan vaateeseen 225 määräaikaistalletukset. 

 

PS-tileiltä Suomessa sijaitsevien luottolaitosten tai ulkomaisten luottolaitos-

ten Suomessa sijaitsevien sivukonttorien talletustileille sijoitettujen vaatei-

den maakoodi on FI. Kotimaiset talletuspankit ja ulkomaisten talletuspank-

kien sivukonttorit löytyvät linkistä: 

http://www.suomenpankki.fi/fi/tilastot/tase_ja_korko/rahalaitoslista.htm. 

 

Ulkomaisia talletuksia ovat kaikkien muiden paitsi yllä olevalla listalla ole-

vien talletuspankkien talletustilit. 

 

http://www.suomenpankki.fi/fi/tilastot/tase_ja_korko/rahalaitoslista.htm
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Muualla kuin Suomessa sijaitseville talletustileille sijoitettujen varojen kan-

ta- ja virtatiedoissa ilmoitetaan vastapuolen kohdemaa koodilistan 9, 9b tai 

9c mukaisesti.  

 

Noteeratut osakkeet 

Kantatietona ilmoitetaan PS-tileiltä noteerattuihin osakkeisiin sijoitettujen 

varojen markkina-arvo euroina neljännesvuoden lopussa.  

 

Virtatietona ilmoitetaan ostettujen ja myytyjen osakkeiden markkina-arvo, 

eli osakkeiden nettomerkinnät euroina kuluvan vuoden aikana. 

 

Arvostusmuutostietona ilmoitetaan markkina-arvon muutokset nettomää-

räisesti kuluvan vuoden aikana. 

 

Palveluntarjoajan siirrosta johtuvana kannan muutoksena raportoidaan 

toiselta palveluntarjoajalta siirrettyjen varojen säilytys, nettomäärä euroina 

kuluvan vuoden aikana. Jos varat realisoidaan ja rahaliikennettä syntyy, 

siirto kirjataan virtatietona. 

 

Noteeratut osakkeet kuuluvat vaateeseen 511. Tässä erässä ei ilmoiteta si-

joitusrahastojen kautta osakkeisiin sijoitettuja varoja (vaade 52). 

 

Kotimaisten liikkeeseenlaskijoiden noteerattuihin osakkeisiin sijoitettujen 

varojen maakoodi on FI. Kotimaisia liikkeeseenlaskijoita ovat kaikki suo-

malaiset yritykset (rekisteröintipaikka Suomi). Ulkomaisia liikkeeseenlaski-

joita ovat kaikki muut kuin suomalaiset yritykset.  

 

PS-tileiltä ulkomaisten liikkeeseenlaskijoiden noteerattuihin osakkeisiin si-

joitettujen varojen tiedoissa ilmoitetaan vastapuolen kohdemaa koodilistan 

9, 9b tai 9c mukaisesti.  

Joukkovelkakirjat 

Kantatietona ilmoitetaan PS-tileiltä joukkovelkakirjoihin sijoitettujen va-

rojen markkina-arvo yhteensä euroina neljännesvuoden lopussa. 

 

Huom: Joukkovelkakirjat arvostetaan ns. clean price -hintaan, eli ilman ker-

tynyttä korkoa (ks. myös kohta 5.2 Arvostus). 

 

Virtatietona ilmoitetaan joukkovelkakirjoihin raportointiperiodin aikana 

sijoitetut varat euroina, eli nettomaksut kuluvan vuoden aikana. 

 



   13 (14) 
 Ohje   

  
   
   
   
   

 
 

 

Arvostusmuutostietona ilmoitetaan kuluvan vuoden aikana tapahtuneet 

käyvän arvon muutokset nettomääräisesti. 

 

Palveluntarjoajan siirrosta johtuvana kannan muutoksena raportoidaan 

toiselta palveluntarjoajalta siirrettyjen varojen säilytys, nettomäärä euroina 

kuluvan vuoden aikana. Jos varat realisoidaan ja rahaliikennettä syntyy, 

siirto kirjataan virtatietona. 

 

Joukkovelkakirjat kuuluvat vaateeseen 331 (lyhytaikaiset joukkovelkakirjat, 

alkuperäinen maturiteetti enintään yksi vuosi) tai vaateeseen 332 (pitkäai-

kaiset joukkovelkakirjat, alkuperäinen maturiteetti enemmän kuin vuosi). 

 

PS-tileiltä kotimaisiin velkakirjoihin sijoitettujen varojen tiedoissa käyte-

tään maakoodia FI. Ulkomaisiin velkakirjoihin sijoitettujen varojen vasta-

puolen kohdemaa ilmoitetaan koodilistan 9, 9b tai 9c mukaisesti. 

 

Joukkovelkakirjan liikkeeseenlaskijan maa määräytyy sen mukaan, mihin 

maahan yritys on rekisteröity. Esim. suomalainen yritys laskee liikkeeseen 

joukkovelkakirjan Iso-Britanniassa; liikkeeseenlaskijan maakoodi on FI.  

Rahasto-osuudet 

Kantatietona ilmoitetaan PS-tileiltä sijoitusrahasto-osuuksiin sijoitettujen 

varojen markkina-arvo euroina neljännesvuoden lopussa. 

 

Virtatietona ilmoitetaan sijoitusrahasto-osuuksien ostojen ja lunastusten 

erotus, eli nettomerkinnät euroina kuluvan vuoden aikana. 

 

Arvostusmuutostietona ilmoitetaan kuluvan vuoden aikana tapahtuneet 

rahasto-osuuksien käyvän arvon muutokset nettomääräisesti. 

 

Palveluntarjoajan siirrosta johtuvana kannan muutoksena raportoidaan 

toiselta palveluntarjoajalta siirrettyjen varojen säilytys, nettomäärä euroina 

kuluvan vuoden aikana. Jos varat realisoidaan ja rahaliikennettä syntyy, 

siirto kirjataan virtatietona. 

 

Sijoitusrahasto-osuudet kuuluvat vaateeseen 52. Sijoitusrahastoihin luetaan 

myös rahamarkkinarahastot. 

 

PS-tileiltä kotimaisiin sijoitusrahasto-osuuksiin sijoitettujen varojen maa-

koodi on FI. Kotimaisia sijoitusrahasto-osuuksia ovat kaikki Suomessa re-

kisteröityjen sijoitusrahastojen rahasto-osuudet. Suomeen rekisteröidyt si-

joitusrahastot löytyvät linkistä: 

http://www.suomenpankki.fi/fi/tilastot/sijoitusrahastot/sijoitusrahastolista.h

tm). 

http://www.suomenpankki.fi/fi/tilastot/sijoitusrahastot/sijoitusrahastolista.htm
http://www.suomenpankki.fi/fi/tilastot/sijoitusrahastot/sijoitusrahastolista.htm
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Ulkomaisia sijoitusrahasto-osuuksia ovat muualla kuin Suomessa rekiste-

röityjen sijoitusrahastojen rahasto-osuudet. 

 

Ulkomaisten rahasto-osuuksien vastapuolen kohdemaa ilmoitetaan koodi-

listan 9, 9b tai 9c mukaisesti.  

Johdannaiset 

Johdannaiset raportoidaan nettomääräisesti markkina-arvoon. Mahdolliset 

velka- ja saamiserät nettoutetaan keskenään.  

 

Kantatietona ilmoitetaan johdannaissopimusten käypä arvo, neljännesvuo-

den lopun kanta euroina. 

 

Virtatietona ilmoitetaan johdannaissopimuksesta johtuvat osapuolten väli-

set kassavirrat nettomääräisesti. 

 

Arvostusmuutoksena ilmoitetaan kuluvan vuoden aikana tapahtunut käy-

vän arvon muutos nettomääräisesti.  

 

Johdannaiset kuuluvat vaateeseen 34. 

 

Kotimaisten johdannaisten maakoodi on FI. Ulkomaisten johdannaisten 

vastapuolen kohdemaa raportoidaan koodilistan 9, 9b tai 9c mukaisesti.  

 

 

7 LISÄTIETOJA 

Laki sidotusta pitkäaikaissäästämisestä: 

http://www.finlex.fi/fi/laki/alkup/2009/20091183 

 

http://www.finlex.fi/fi/laki/alkup/2009/20091183

